Ultra Force Extended® 超强力氮气弹簧           UX 系列
®
•  降低了模具制造成本
•  更长的行程 - 最长到300 mm
•  ISO 500-10000 标准规格直接升级产品
•  多种类的螺栓连接式和焊接式安装板可选
有专利的
PED

另外一种选项是内管座板系统（Sectional Mounting
System-internal /SMS-i®）。这 SMS-i®是一套内部
钻孔的座板和氮气弹簧的组成。 DADCO推荐使用
SMS-i®，因为相比传统的座板系统价格更实惠。更多
信息，请参照B09118 彩页。
型号 直径 最大初始力
UX.0800 44.5 mm 736 daN
UX.1000 /
UX.1000V
50 mm 9.2 kN
UX.1600 63 mm 15 kN
UX.2600 /
UX.2600V
75 mm 24 kN
UX.4600 95 mm 42 kN
UX.6600 120 mm 66 kN
UX.9600 150 mm 95 kN
UX.20000 195 mm 199 kN
快速派送
DADCO 拥有 13,150 m2 的主生产基地，还许多卫

订购示例:
产品型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力:
15 – 150 bar。未指定时默认为150 bar。
操作系统:
C = 独立式，F = 连管式
未指定时默认为C独立式。
UX.0800.080. TO. C. 150
产品型号
S
mm
C L
±0.25
UX.0800.013 12.5 97.5 110
• UX.0800.025 25 110 135
• UX.0800.038 37.5 122.5 160
• UX.0800.050 50 135 185
UX.0800.063 62.5 147.5 210
UX.0800.075 75 160 235
• UX.0800.080 80 165 245
• UX.0800.100 100 185 285
• UX.0800.125 125 210 335
UX.0800.150 150 235 385
• UX.0800.160 160 245 405
UX.0800.175 175 260 435
UX.0800.200 200 285 485
 • 首选尺寸
仅安装板订购示例: 90.21.00500
TO – 基本型
ø25

订购示例:
产品型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力:
15 – 150 bar。未指定时默认为150 bar。
操作系统:
C = 独立式，F = 连管式
未指定时默认为C独立式。
UX.1000.080. TO. C. 150
产品型号
S
mm
C L
±0.25
UX.1000.013 12.5 105.5 118
• UX.1000.025 25 118 143
• UX.1000.038 37.5 130.5 168
• UX.1000.050 50 143 193
UX.1000.063 62.5 155.5 218
UX.1000.075 75 168 243
• UX.1000.080 80 173 253
• UX.1000.100 100 193 293
• UX.1000.125 125 218 343
UX.1000.150 150 243 393
• UX.1000.160 160 253 413
UX.1000.175 175 268 443
UX.1000.200 200 293 493
UX.1000.225 225 318 543
UX.1000.250 250 343 593
UX.1000.275 275 368 643
UX.1000.300 300 393 693
 • 首选尺寸
TO – 基本型
ø28
15.5

LR2
13 8
G 1/8ø56
ø63
4 x M8
12 深
M8
ø40
28.3
产品型号
S
mm
C L
±0.25
UX.1600.013 12.5 107.5 120
• UX.1600.025 25 120 145
• UX.1600.038 37.5 132.5 170
• UX.1600.050 50 145 195
UX.1600.063 62.5 157.5 220
UX.1600.075 75 170 245
• UX.1600.080 80 175 255
• UX.1600.100 100 195 295
• UX.1600.125 125 220 345
UX.1600.150 150 245 395
• UX.1600.160 160 255 415
UX.1600.175 175 270 445
UX.1600.200 200 295 495
UX.1600.225 225 320 545
UX.1600.250 250 345 595
UX.1600.275 275 370 645
UX.1600.300 300 395 695
• 首选尺寸
仅安装板订购示例: 90.21.1600
安装板选项:
TO = 基本型（无安装板）

订购示例:
产品型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力:
15 – 150 bar。未指定时默认为150 bar。
操作系统:
C = 独立式，F = 连管式
未指定时默认为C独立式。
UX.2600.080. TO. C. 150
  28.3
产品型号
S
mm
C L
±0.25
• UX.2600.025 25 133 158
• UX.2600.038 37.5 145.5 183
• UX.2600.050 50 158 208
UX.2600.063 62.5 170.5 233
UX.2600.075 75 183 258
• UX.2600.080 80 188 268
• UX.2600.100 100 208 308
• UX.2600.125 125 233 358
UX.2600.150 150 258 408
• UX.2600.160 160 268 428
UX.2600.175 175 283 458
UX.2600.200 200 308 508
UX.2600.225 225 333 558
UX.2600.250 250 358 608
UX.2600.275 275 383 658
UX.2600.300 300 408 708
• 首选尺寸
与欧洲标准符合的型号，参照UX.2600V的页面。
仅安装板订购示例: 90.21.01500
安装板选项:

R2.5
7 8
ø87
ø95
4 x M8
12 深
ø60
ø60
M8
  42.4
产品型号
S
mm
C L
±0.25
• UX.4600.025 25 145 170
• UX.4600.038 37.5 157.5 195
• UX.4600.050 50 170 220
UX.4600.063 62.5 182.5 245
UX.4600.075 75 195 270
• UX.4600.080 80 200 280
• UX.4600.100 100 220 320
• UX.4600.125 125 245 370
UX.4600.150 150 270 420
• UX.4600.160 160 280 440
UX.4600.175 175 295 470
UX.4600.200 200 320 520
UX.4600.225 225 345 570
UX.4600.250 250 370 620
UX.4600.275 275 395 670
UX.4600.300 300 420 720
• 首选尺寸
订购示例:
产品型号:
包括系列、吨位和行程。

ø120
87
25.5
R2.5
ø80
4 x M10
16 深
TO – 基本型
M8
  56.6
产品型号
S
mm
C L
±0.25
• UX.6600.025 25 165 190
• UX.6600.038 37.5 177.5 215
• UX.6600.050 50 190 240
UX.6600.063 62.5 202.5 265
UX.6600.075 75 215 290
• UX.6600.080 80 220 300
• UX.6600.100 100 240 340
• UX.6600.125 125 265 390
UX.6600.150 150 290 440
• UX.6600.160 160 300 460
UX.6600.175 175 315 490
UX.6600.200 200 340 540
UX.6600.225 225 365 590
UX.6600.250 250 390 640
UX.6600.275 275 415 690
UX.6600.300 300 440 740
• 首选尺寸
订购示例:
产品型号:
包括系列、吨位和行程。

87
ø142
ø150
G 1/8
ø100
4 x M10
16 深
TO – 基本型
M8
  70.7
产品型号
S
mm
C L
±0.25
• UX.9600.025 25 180 205
 UX.9600.038 37.5 192.5 230
• UX.9600.050 50 205 255
UX.9600.063 62.5 217.5 280
UX.9600.075 75 230 305
• UX.9600.080 80 235 315
• UX.9600.100 100 255 355
• UX.9600.125 125 280 405
UX.9600.150 150 305 455
• UX.9600.160 160 315 475
UX.9600.175 175 330 505
UX.9600.200 200 355 555
UX.9600.225 225 380 605
UX.9600.250 250 405 655
UX.9600.275 275 430 705
UX.9600.300 300 455 755
• 首选尺寸
订购示例:
产品型号:
包括系列、吨位和行程。

88
ø187
ø195
G 1/8
ø120
4 x M12
17 深
TO – 基本型
M10
  84.9
产品型号
S
mm
C L
±0.25
• UX.20000.025 25 185 210
 UX.20000.038 37.5 197.5 235
• UX.20000.050 50 210 260
UX.20000.063 62.5 222.5 285
UX.20000.075 75 235 310
• UX.20000.080 80 240 320
• UX.20000.100 100 260 360
• UX.20000.125 125 285 410
UX.20000.150 150 310 460
• UX.20000.160 160 320 480
UX.20000.175 175 335 510
UX.20000.200 200 360 560
UX.20000.225 225 385 610
UX.20000.250 250 410 660
UX.20000.275 275 435 710
UX.20000.300 300 460 760
• 首选尺寸
订购示例:
产品型号:
包括系列、吨位和行程。

订购示例:
产品型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力:
15 – 150 bar。未指定时默认为150 bar。
操作系统:
C = 独立式，F = 连管式
未指定时默认为C独立式。
UX.1000V.080. TO. C. 150
产品型号
S
mm
C L
±0.25
UX.1000V.013 12.5 107.5 120
UX.1000V.025 25 120 145
UX.1000V.038 37.5 132.5 170
UX.1000V.050 50 145 195
UX.1000V.063 62.5 157.5 220
UX.1000V.080 80 175 255
UX.1000V.100 100 195 295
UX.1000V.125 125 220 345
UX.1000V.160 160 255 415
UX.1000V.200 200 295 495
UX.1000V.250 250 345 595
UX.1000V.300 300 395 695
TO – 基本型
ø28
17.5
3

订购示例:
产品型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力:
15 – 150 bar。未指定时默认为150 bar。
操作系统:
C = 独立式，F = 连管式
未指定时默认为C独立式。
UX.2600V.080. TO. C. 150
符合欧洲标准
产品型号
S
mm
C L
±0.25
UX.2600V.025 25 135 160
UX.2600V.038 37.5 147.5 185
UX.2600V.050 50 160 210
UX.2600V.063 62.5 172.5 235
UX.2600V.080 80 190 270
UX.2600V.100 100 210 310
UX.2600V.125 125 235 360
UX.2600V.160 160 270 430
UX.2600V.200 200 310 510
UX.2600V.250 250 360 610
UX.2600V.300 300 410 710
TO – 基本型
ø45
21
3